

# **EQUITY INVESTMENT ApS**

Løvholmen 15, 2 15  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/09/2019**

**Nicolas Holkenberg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EQUITY INVESTMENT ApS  
Løvholmen 15, 2 15  
2720 Vanløse

e-mailadresse: sel@holkenberg.dk

CVR-nr: 33745354

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

At eje kapitalandele i øvrige selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 2.212, hvilket direktionen finder mindre tilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 235.885.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## Udvikling i økonomiske forhold

På nuværende tidspunkt kan det konstateres at de tiltag der er taget til forbedring af selskabets resultat tyder på at båret frugt, hvorfor det er blevet besluttet at fortsætte denne retning.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ..... |      | 2.212          | 65.886         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                        |      | <b>2.212</b>   | <b>65.886</b>  |
| Skat af årets resultat .....                                   | 1    |                |                |
| <b>Årets resultat .....</b>                                    |      | <b>2.212</b>   | <b>65.886</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                         |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | 2.212          | 65.886         |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>2.212</b>   | <b>65.886</b>  |



# Balance 30. april 2019

## Aktiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |      | 235.855        | 233.643        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>235.855</b> | <b>233.643</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>235.855</b> | <b>233.643</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |      | <b>235.855</b> | <b>233.643</b> |

# Balance 30. april 2019

## Passiver

|                                | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--------------------------------|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   | 2    | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat .....        |      | 155.855        | 153.643        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b> |      | <b>235.855</b> | <b>233.643</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>    |      | <b>235.855</b> | <b>233.643</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 0              | 0              |
| Ændring af udskudt skat            | 0              | 0              |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0              |
|                                    | <u>0</u>       | <u>0</u>       |

## 2. Registreret kapital mv.

|                   | 1/5.<br>kr.    | Forslag til årets<br>resultatfordeling.<br>kr. | 30/4<br>kr.    |
|-------------------|----------------|--|----------------|
| Anpartskapital    | <b>80.000</b>  |  | <b>80.000</b>  |
| Overført overskud | 153.643        | 2.212  | 155.855        |
|                   | <u>233.643</u> | <u>2.212</u>                                   | <u>235.855</u> |

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser

## 4. Oplysning om ejerskab

### og koncernregnskab

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da dette vil være uforholdsmæssig omkostningskrævende i forhold til de informationer, som vil fremkomme ved et koncernregnskab.

### Datterselskab:

Tabernakel ApS, 100%  
Løvholmen 15  
2720 Vanløse  
CVR.nr. 33 74 53 70